
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Narodnim novinama«.
Klasa: 022-03/24-04/324
Urbroj: 50301-27/22-24-2
Zagreb, 17. rujna 2024.

Predsjednik
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

NN 108/2024 (18.9.2024.), Odluka o dopuni Odluke o uspostavljanju državnih linija

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
1852

Na temelju članka 19. stavka 2. Zakona o prijevozu u linijskom i povremenom obalnom pomorskom prometu
(»Narodne novine«, broj 19/22.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 17. rujna 2024. donijela

ODLUKU
o dopuni Odluke o uspostavljanju državnih linija

I.
U Odluci o uspostavljanju državnih linija (»Narodne novine«, broj 150/23.), u točki I. u tabelarnom prikazu iza

rednog broja 1. dodaje se redni broj 1.a i nova linija broj 431 koja glasi:

» 1.a 431 PREKO – OŠLJAK –
ZADAR/Gaženica i obratno 101 116 126 trajektna

160 vozila

800 putnika

160 vozila

800 putnika

160 vozila

800 putnika
NE «.

Iza rednog broja 13. dodaje se redni broj 13.a i nova linija broj 807 koja glasi:

» 13.
a 807

SUĐURAĐ – LOPUD –
KOLOČEP – DUBROVNIK i
obratno

26 26 28 brodska 100 putnika 300 putnika
300
putnika

NE «.


